EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DO OSASCO VOLEIBOL CLUBE

O Presidente da Diretoria do Osasco Voleibol Clube, no uso de suas atribuições e com base no Artigo 24, do Estatuto da
entidade, convoca todos os seus associados para a Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 04.08.2025, na
cidade de Osasco - SP, na Rua Jubair Celestino, nº 150, Bairro Presidente Altino, CEP 06216-150, às 10:00 horas, em
primeira chamada e, não havendo quórum, 01 hora depois, conforme Artigos 24, parágrafo único, e 25, II, b, todos do
Estatuto Social.
ORDEM DO DIA:
1.     Em razão do pedido de renúncia de membros da Diretoria e do Conselho Fiscal, convocar eleição para adequação dos
cargos até o final do mandato vigente, 13.03.2026.

Osasco – SP, 31 de julho de 2025.
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

Cláudio Sérgio da Silva
Presidente da Diretoria

SÁBADO, 02 DE AGOSTO DE 2025Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=c5p
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=c5p

		2025-08-01T19:25:47-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2025-08-01T19:22:06-0700

	EnvelopeID_2953fc26-e4cf-4443-8a83-be32e0ff4e9f: Docusign Envelope ID: 6DECD885-0722-4BDE-A44B-759CDE51A199